第８－②号様式（第５関係）広域型用
番　　　　　号
年　　月　　日
青森県知事　　　殿
設置者住所
設置者名称
代表者職氏名
特別養護老人ホーム変更届書

老人福祉法第１５条の２第２項の規定により、特別養護老人ホーム（広域型）の届出事項等を下記のとおり変更するので、届け出します。
記
	施設の名称

	施設の所在地

	変更予定年月日

	変更する項目の番号に〇を付すこと。
	変更前・後の内容を記載すること。

	１
	施設の名称及び住所
	（変更前）

	２
	建物の規模及び構造並びに設備の概要の変更（平面図、設備の明細書及び各室面積表を添付すること。）

	３
	運営規程及び重要事項説明書の変更
	（変更後）

	４
	職員の変動
（変動した職種及び氏名）

注１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。
注２　変更前・後の内容については、別紙に記入することも可。

担当者氏名：

連絡先電話番号：

連絡先FAX番号：